
Документ подписан электронной подписью. 
                                                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Родионово-Несветайского района 

«Генеральская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ « Генеральская ООШ») 

   

ПРИКАЗ  
 

        25 сентября  2020 г.                                                                  № 109- С 

  

с.Генеральское 

 

Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта 

(спортивной инфраструктуры) МБОУ «Генеральская ООШ»  во 

внеучебное время  

В целях реализации подпункта «а» пункта 2 Перечня поручений 
Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при 

Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и 
спорта № Пр-2397 от 22 ноября 2019 года, на основании совместного 
приказа Министерства по физической культуре и спорту и Министерства 

общего и профессионального образования Ростовской области №702/240 от 
1 сентября 2020 «Об отверждении порядка использования населением 

объектов спорта, находящихся в государственной собственности 
Ростовской области», приказа Управления образования Родионово-

Несветайского района от 23.09.2020 года № 254 «Об утверждении Порядка 
использования населением объектов спорта (спортивной инфраструктуры) 

образовательных организаций Родионово-Несветайского района, 
подведомственных Управлению образования Родионово-Несветайского 
района, во внеучебное время»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Порядок использования населением объектов спорта (спортивной 
инфраструктуры) МБОУ «Генеральская ООШ» во внеучебное время, согласно 
приложению № 1 к настоящему приказу. 
2. Утвердить Правила поведения на объектах спорта (спортивной 
инфраструктуры) МБОУ «Генеральская ООШ»  во внеучебное время, 

согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Кузьменко Е.В. 
 
 
 

                

         Директор                                        Л.В.Шалатонова                                                              

 

  

 
 



Документ подписан электронной подписью. 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Документ подписан электронной подписью. 
 
 
 

  
 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  116AC6110002000278CD 

Владелец:  МБОУ "ГЕНЕРАЛЬСКАЯ ООШ", Шалатонова, Людмила Викторовна, 
RU, 61 Ростовская область, с. Генеральское, УЛ. СОВЕТСКАЯ, 34, МБОУ 
"ГЕНЕРАЛЬСКАЯ ООШ", Директор, 1026101549880, 03755225152, 
006130004328, gen0559@mail.ru 

Издатель:  ООО "АйтиКом", ООО "АйтиКом", Удостоверяющий центр, УЛИЦА 
8 МАРТА, ДОМ 1, СТРОЕНИЕ 12, КОМНАТА 3,ПОМЕЩ XLII,ЭТ 7, Москва, 77 г. 
Москва, RU, 007714407563, 1167746840843 

Срок действия:  Действителен с: 23.08.2021 14:45:17 UTC+03 
Действителен до: 23.08.2022 14:55:17 UTC+03 

Дата и время создания 
ЭП:  

08.11.2021 15:28:22 UTC+03 

 

 

 


